

Sylwestrowe propozycje na trwałe makijaż, piękne włosy i paznokcie cz.2

Data publikacji: 26.12.2014 14:00

Odpowiedni makijaż, ciekawa fryzura i zadbane paznokcie to dopełnienie sylwestrowej kreacji. W drugiej części sylwestrowych propozycji prezentujemy fryzury na sylwestra i najnowsze trendy w zdobieniach paznokci.

□

Ważnym elementem sylwestrowej kreacji jest oczywiście fryzura. Musi być nie tylko piękna, ale również pasować do całości i przede wszystkim być trwałą. Bo chodzi przecież o to, by bez obaw przetańczyć całą noc. Jak przyznaje Magdalena Goniwiecha z cieszyńskiego Salonu Urody „Basia” w tym sezonie, jak najbardziej można sobie pozwolić na swobodne i potargane fale. **Styl ten nabiera wyrazistości i atrakcyjności, dzięki dopełnieniu go mocną grzywką** – przyznaje Magdalena Goniwiecha.

Jeżeli planujemy zmienić wizerunek jeszcze przed Sylwestrem to modny jest długi bob, czy fryzura pixie. **Długi bob to odświeżająca, młodzieńcza i niezwykle twarzowa fryzura dla kobiet w każdym wieku. To doskonałe rozwiązanie dla pań o długich włosach, które chcą odrobinę zmienić styl i spróbować czegoś nowego. Natomiast długa fryzura pixie, jest to młodzieńcza i współczesna wersja fryzury pixie, łącząca pasma o różnych długościach. To kobiecy i atrakcyjny sposób na krótkie włosy** – tłumaczy Magdalena Goniwiecha.

Z eksperymentami i zmianą fryzury na kilka dni przed Sylwestrem warto jednak uważać. Bo chodzi przecież o to, by czuć się dobrze i swobodnie. **Fryzura sylwestrowa w dużej mierze zależy od tego, gdzie się wybieramy. Jeżeli jest to domówka to sprawdzają się fryzury naturalne, rozczochrane, celowo wyglądające na nieułożone. Jeżeli jest to bal, czy zabawa sprawdzają się różnego rodzaju upięcia i koki. Włosy są gładko zaczesane, mocno wyprostowane. Trzeba się zaprzyjaźnić z prostownicą** – mówi Michał Stępień, fryzjer z cieszyńskiego salonu kosmetycznego Kosmetyka Stępień.

Jeżeli nie planujemy wizyty u fryzjera to efektowny kok można wykonać również w domu. Panie, które nie mają zbyt gęstych włosów mogą wykorzystać do tego celu wypełniacze.

W makijażu metaliczne, brokatowe, połyskujące cienie są ciągle mile widziane zwłaszcza w Sylwestra, czy podobnie jest z fryzurami? Czy również mogą, a wręcz mają błyszczeć? **Osobiście nie używam lakierów z brokatem. Jeżeli już to korzystam z nabłyszczacza do włosów** – przyznaje Michał Stępień.

Trendy trendami, warto jednak przy wyborze fryzury kierować się również tym, by pasowała do sukienki i kształtu naszej twarzy. Tylko panie o owalnym kształcie mają z tym najmniejszy problem. Bo do tego typu urody pasuje niemal każda fryzura.

Przygotowując się do sylwestrowego wyjścia nie można również zapomnieć o paznokciach. Jak wiadomo zadbane dłonie i piękne paznokcie to wizytówka każdej kobiety. Jeżeli chodzi o zimowe trendy w zdobieniu i kolorach to musimy pożegnać letnie pomarańcze, róże, żółcie, czy odcienie mięty. **Delikatnym wspomnieniem ciepłych miesięcy będzie jedynie biel. W nadchodzącym sezonie skupiamy się na barwach typu bordo, brąz, czerń, szmaragdowa zieleń, czerwień, czy odcieniach szarości, perły i metalicznych. Na niektórych pokazach pojawił się również kolor niebieski oraz złoty, jako dodatek np. w formie paska** – przyznaje Magdalena Goniwiecha.

W okresie zimowym modne są kolory zdecydowanie kobiece. Nie chodzi tutaj tylko i wyłącznie o odcienie czerwieni, czy burgundów. Pojawiają się również mocno metaliczne kolory tj.: złoto, srebro, czy kolor metalowy z odcieniem ciemnej zieleni. Na uwagę zasługują także matowe paznokcie w połączeniu z błyszczącym kolorem. Malujemy wówczas paznokcie na ciemny kolor np. czarny, a końcówkę robimy błyszczącą – tłumaczy Aleksandra Nowakowska, kosmetolog z cieszyńskiego salonu kosmetycznego Kosmetyka

Stępień.

Co do tego, że mocne, błyszczące kolory są jak najbardziej na czasie nie ma wątpliwości. ***Na paznokciach pojawiają się wszelkiego rodzaju brokaty, ornamenty, ćwieki, cekiny to wszystko zachęca w okresie sylwestrowym do tego, żeby trochę poszaleć*** – zaznacza Aleksandra Nowakowska.

Choć błyszczące kolory raczej dominują w Sylwestra to modne są również termożele, które pod wpływem zmiany temperatury zmieniają kolor. Wybierając kolor paznokci warto również zwrócić uwagę na ich kształt. Jak podkreśla Iwona Madzia ze skoczowskiego Studia Kosmetycznego „Iwona” do łask wchodzi znów długie paznokcie. ***Jednak na co dzień, jak najbardziej sprawdzają się krótkie migdałki, które również są modne.***



Marta Szymik